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RESPOSTA QUESTIONAMENTOS AOS EDITAIS ABAIXO:

” Prezado Senhores,

Vimos por meio desta solicitar gentilmente esclarecimento sobre a *Concorrência 24/2007 –  Instalação  de poços tubulares com sistemas simplificado de abastecimento d'água para atender a pequenas comunidades rurais , em diversos municípios do estado da Bahia. *

*Concorrência 26/2007 - Perfuração de Poços Tubulares Profundos para atender a pequenas comunidades rurais, em diversos municípios do estado da Bahia, no âmbito da 2ª Superintendência Regional.*

*Pergunta - 1:* Os volumes denominado 2ª VIA dos invólucros – Documentação e Proposta Financeira terão que ser apresentados também *por qualquer processo de cópia autenticada por cartório competente ou por servidor da Secretaria Regional de Licitações – 2.ª SL, ou ainda, publicação em órgão da imprensa oficial* ou poderão ser apresentados por cópia simples?

*Pergunta - 2: *As licitantes poderão participar de todos os lotes?

*Pergunta - 3: *O prazo de execução para cada lote é de 180 dias?

*Pergunta - 4: *As licitantes deverão entregar um invólucro de Proposta
Financeira para cada lote?

*Pergunta - 5: Por se tratar de montagem de motobombas e geradores, atribuição especificas dos profissionais engenheiros Mecânicos e Eletricistas, solicitamos a exigência para as empresas licitantes a comprovação de pelo menos um destes profissionais no quadro permanente da empresa.*”

RESPOSTA 1: AS 2ª VIAS DOS INVÓLUCROS PODEM SER EM CÓPIA SIMPLES.
RESPOSTA 2: SIM
RESPOSTA 3: O PRAZO DE EXECUÇÃO É DE 180 DIAS PARA TODOS OS ITENS.
RESPOSTA 4: NÃO.
RESPOSTA 5: PERMANECEM AS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NO SUBITEM 5.5.3. DOS EDITAIS.

Atenciosamente,

Lia Marques Ganem

 Chefe da 2ª/SL
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